
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá 

Rua Profa. Nelsi Ribas Fritsch, nº 1111,  CEP 98200-000    Fone ( 54 ) 3324-8100 
www.ibiruba.ifrs.edu.br 

 

 

 

Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

 Campus Ibirubá 
                                         

 

 

PORTARIA N° 120 DE 24 DE SETEMBRO DE 2020. 

 

 

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 

E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS IBIRUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais subdelegadas pela Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de 2020, 

publicada no D.O.U. em 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE: 

 

DESIGNAR de acordo com o edital 44/2018, os membros abaixo relacionados para 

comporem a Comissão de Assistência Estudantil do IFRS-Campus-Ibirubá, tendo como 

Presidente, TALITA LUIZA DE MEDEIROS FERRO, Assistente de Aluno, matrícula 

SIAPE n° 2997912: 

 

 SEGMENTO DOCENTE: 

TITULAR: Raquel Lorensini Alberti, matrícula SIAPE n° 1306033 

TITULAR: Carina Tonietto, matrícula SIAPE nº 2282286 

SUPLENTE: Fernanda Schneider, matrícula SIAPE n° 1823897 

 

 SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO: 

TITULAR: Fernanda Isabel Royer; matrícula SIAPE nº 2344667 

TITULAR: Maurício Lopes Lima, matrícula SIAPE nº 1770350 

SUPLENTE: Ana Paula de Almeida, matrícula SIAPE n° 1800168 

 

 

 

 



Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá 

Rua Profa. Nelsi Ribas Fritsch, nº 1111,  CEP 98200-000    Fone ( 54 ) 3324-8100 
www.ibiruba.ifrs.edu.br 

 

 

 

 SEGMENTO DISCENTE: 

TITULAR: Julia Stumm; Matrícula n° 07070248 

TITULAR: Iara Alana Backes, matrícula nº 07080190 

 

Revogar a portaria nº 142/2019, referente ao mesmo assunto. 

 

 

 

 

 

 

Sandra Rejane Zorzo Peringer 

Diretora Geral 

Portaria 154/2020 


		2020-09-24T17:44:47-0300
	SANDRA REJANE ZORZO PERINGER:47923032068
	Eu sou o autor deste documento




